finem mundi. patet ibidem :
¶ fideles quomodo differenter obseruent
pñpñ etiā ferent fructū vel obsecroq̄ fñ
nalter: ibidem. pñ .
¶ fideles quare pñ obsertere debent: no
tanur quatuor rationib⁹ vñi supra .
¶ fideles obserunt obediunt spiritui & non
carni: ex româ. viij .
¶ fideles non pñbilentur comparere co/
ram infidelibus. coantib. vij .
¶ fideles ab infidelibus tripli ratione
separari debent. ij. coantib. vij .
¶ fideles erga infideles tria debent age /
re: declaratur ibidem .
¶ fideles in passione mali decipiantur
i. petri. iiij .
¶ fideles dicuntur stelle: deuero. i. & apo
calyp. iiij .
¶ fidelitas prius babenda est: ex eccl
secunde ac pñpñum: deuero. ppñ. cap .
¶ fidelitas dei confitit in sua iustitia mi
sericordia reparata: pñ. gregij .
¶ fidelitas in secreto, colectuione est ca
stus amicitie: eccl. pñ .
¶ figura vel figura castriū circa taber
nacula qđ finiari debet: babetur numeri
iiij .
¶ figura stipitis columpnarum tpe: fa
lomous vel etiā figura maris eney vel la
teris & basi que sunt: hoc est. iiij. regum
septimo .
¶ figura nabiugacionis qđ intelligit
se: ex reserfa vel murata: babetur numeris
iiij .
¶ figura vel signū alcius p̄ dei cōfervare
in duplicitate: ibidem. pñ .
¶ figura est in eremititate coupleta & sic
fuit in pñ: matb. ix.
¶ figura aliud: re p̄ dei cō tripliciter: ad
hercules. iiij. & apoc. iiij .
¶ filius recipiens balaustionem a pñ: qđ
est agere: notatur gene. pñpñ .
¶ filius dei rupes cōpervatur: luci: sa /
pientie. viij .
¶ filius dei vñctur suplicita pñia & glo /
riæ: pñg. iiij .
¶ filius dei in virginis perfecione sicut ros
secundaria: eoz. pñpñ .
¶ filius non impensur ab ingressu reli /
gionia pñpñ parentes: matb. viij .
¶ filius quomodo remetur partib⁹ sub
uestire: ibidem. pñ .

C filius auctus potest intrare religionem
in uincis parenti bus ibidem.
C filius pulmogenitus nomine patris non
capari debet: loco. i.
C filius dei non est minor patre coenari
improbatur: ibidem. v.
C filius dei si uita propter patrem: notatur
ibidem. vi.
C filius dei canem naturam cum patre
ibidem. viii.
C filius dei secundum quod deus parecerit munus
dum: ibidem. viii.
C filius dei est primus principius omnium
acutarum: ibidem.
C filius dei secundum quod deus non potest fieri
pareri a patre: ibidem.
C filius dei in opere omnes multo facit quod
pater: ibidem.
C filius dei clarificatus est tripliciter: be-
ne ioban. xviij.
C filius sapientie est gloria prima, et malitia illius
est confusio illius et caliginosus. iij. corin. iiij.
C filius dei vicinus paternae collectionis: non
collocentur.
C filii israel quod annis fuerunt in egipto sunt
in possidentem terram promissionis: gene. x.
C filii israel per quod tempus et annos pos-
sidentem terram promissionis: ibidem ibidem.
C filii israel solo interfecerunt sibi in
eas: ibidem.
C filii israel quod annis fuerunt in egipto sunt
opus eius. epo. vii. cap. ca.
C filii israel non admittitur ad cluniam
si nisi circuncisi: ibidem.
C filii israel non erubuerunt per terram probabilem
et suorum: epo. vii. cap. vi.
C filii israel pro defensione babuerunt arma
per accommodationem: ibidem.
C filii israel uiuerunt egyptio ad latus
maris euctos ad eos consolati egypti: ibidem
viii.
C filii israel rementes in bello quo ipsi
maria magna uiuperunt: ibidem. xij. cap. i
vuln.
C filii israel i defenso simpliciter fecerunt
eis manifiones ultra quas manifiones non
fecerunt:abetur numeri. xij. et epo. xx
et cincisimo.
C filii israel multa mala passi sunt in Iudea
nere: ibidem.
C filii israel qui vestimenta non habuerunt
rursum accedit nec consumpta: notatur deu-

tronemij. xij. et epo. ix. ca.
C filii aaron in oblationibus ministra-
bant: levi. vi.
C filii israel anno fiscus regis in de-
ferto: deuter. i.
C filii israel qui anno recesserunt de egipto
non habebetur iher. xiiii.
C filii israel quae evaginta annis fuerint: t
de cetero. habetur ibidem.
C filii israel septem tribulaciones passi sunt
pro peccatis suis: que parenti bus. iij.
C filii israel cui peccabat affligeabantur
qui penitebant liberasabant: iij. vi. vi.
C filii israel propter arce punita ercede-
bant superaret: per etiam abstinem supe-
rare notatur ibidem. iiiij.
C filii israel peruenient fugi se regem an pec-
caverent: declarat ibidem. viii. cap.
C filii israel et alii de tribu sua quod reg-
nauerunt usque ad beroco: alienigena sub-
quo natu est papa: beth. iij. regu. xij. cap. ca
patulo.
C filii israel separati ab epositibus alieni
genarum quod in die et in nocte orabant: t
mem. xij.
C filii parentibus semibus quod debet in
necessitatibus necessitatibus: ibidem. v.
C filii israel quod via in ovo: confitentia ba-
buerunt bene fuit eis.
C filii adam in palma hoile cedentie qua
les fuisse si progeniti essent: notatur ec-
clesiastica. xij.
C filii israel eouci sunt de egypto sep-
ta milia absq; mulieribus et paruulis: xij.
rem. xij.
C filii israel qui epierunt de egypto peri-
erunt pro magna parte gladio: periclit
epi.
C filii iudee quia pessimam fuerunt dispersi
sunt. xij. viii.
C filii aliqui pro parentibus puniuntur de
ratiere: ibidem in ovo: recordatio diei.
C filii parentum malefici quod sunt puni-
tioe passorum scelerum: notatur ezechiel
clis. xij.
C filii transiunt per ignem dupliciter:
ezekiel. xij.
C filii israel tribus temporibus in die om-
bant: daniel. vi.
C filii israel statim post legem barbi aco-
rserunt vitulum: ofec. iij.
C filii judei quod sunt sine lege ut reges faci-

autibus altari et sacrificio: bôtor ibicem.
¶ filii p̄fadi cum conuertent q̄rē q̄natiō
io est dei filium ibefiam p̄p̄m, ibicem.
¶ filii simonis tenuerūt p̄ndipacis r̄c̄
et bero dem: i. macbabe, p̄lili.
¶ filii p̄fadi fuerūt circulati per iofuc in
galgalasen: macba, ip. iofue, v.
¶ filii p̄fadi contrari fuit: ex audacia q̄
minabat: matb. l.
¶ filii ioua r̄c̄ quād generatiōnē qua
re excludunt: betur ibidem.
¶ filii de p̄cepto dei tenetur bonosare
parentes: i. corin. p̄j. c̄p.
¶ filii p̄fadi imp̄c̄ti sunt per: pl. annos
intrare terram promissiōnis: ad bebet, ii.
¶ filii p̄fadi ex prop̄p̄bia ioseph credid
runt libetari de afflictiōe egip̄tī p̄ aliquāt
de populo suo: ad hebre, vi.
¶ filia iep̄t fuit uero sacrificata per obſ
uariēm virginitatis: iueitū, p̄i.
¶ filie iherusalem propter denuoūdēm et
cūcū perfecte: ratione fragilitatis dicun
tur imperfēcti: canticop., v.
¶ filiatio adoptiuā dei est similitudo na
turalis filiatioē euineas: romā, ii.
¶ fimbrie iherosolimā quād significabant:
babebut numeri, p̄p. i. matb. p̄p.
¶ fīngi p̄p̄ie dicunt q̄b d̄ terra formac
et inde figurae: sup̄p̄ca, p̄p.
¶ finis hōis vñmūs ī so optiōe boni ī
finici confitit quoq̄ est deus solus, gene
sis, ii.
¶ finis orōis ī ecclēsia dei fuit: declarat
p̄p. lxxxiiii.
¶ finis libi p̄faye duplex fuit: pater ī p̄
bemio eiusdem.
¶ finis libi ezechielis duplex fuit, ī p̄l
bemio eiusdem.
¶ finis cuiuslibet scientie est duplex: ma
thēi psalmū prologo.
¶ finis magdeboni et manucha eadem re ī
suo estimab, p̄p.
¶ finis stellari venisse ī boīa quād id
ligatur i. corinb. p̄p.
¶ finis resurrectioē erit ī dāra dei vi
sione ī fructuōe: ibidem, p̄p.
¶ flagellum quoq̄ dicunt scōp̄o: quo
fir: notator, ii. regū, p̄j. et zach, p̄j.
¶ flagellationes ī persecutiones aliquāt
so fuit per bonos anglos aliquāt p̄
malos: epoci, p̄j.
¶ flagitia iherusalem ī iudei babent p̄